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XVI REGATA DE CRUCEROS AMIGOS DE LA VELA
CON LA ELA AVANTE CANASTA

REAL CLUB NÁUTICO PUERTO SANTA MARÍA
01/07/2023 - 01/07/2023

RESULTADOS PRUEBA : 01 Desde la Clase : ORC Hasta la Clase : REDUCIDA

Clase : ORC Fecha : 01/07/2023 Hora Salida : 14:00:00 Distancia : 10 Coeficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD

Clase : PROMO Fecha : 01/07/2023 Hora Salida : 14:00:00 Distancia : 10 Coeficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD

Clase : REDUCIDA Fecha : 01/07/2023 Hora Salida : 14:00:00 Distancia : 10 Coeficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD

Pos N.Vela Clase Yate Patron Club ToD Coas. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 AUS5597 ORC TABOGA CUATRO AURELIO GUZMÁN R.C.N. CÁDIZ 560.4 15:30:04 01:30:04 00:00:00   1

2 ESP8466 ORC SALVORA PEDRO AGUDO GONZÁLEZ R.C.N. CÁDIZ 595.1 15:36:05 01:36:05 00:00:14   2

3 ESP8448 ORC CAMAGUEY JESUS PÉREZ DE ACEVEDO PINA C.N. PUERTO SHERRY 551.5 15:31:06 01:31:06 00:02:31   3

4 ESP7753C PROMO UMA ERNESTO VILCHES C.N. PUERTO SHERRY 595.7 15:41:01 01:41:01 00:05:03   4

5 FRA29864C ORC BUZZ LIGHT YEAR ERIC PERIGNAT LE TOUZE R.C.N.P.S.M. 703.8 15:59:23 01:59:23 00:05:24   5

6 ESP4616 REDUCIDA ESTERO BLANCO SANTIAGO VILLAGRÁN YÁÑEZ R.C.N.P.S.M 681.8 15:57:38 01:57:38 00:07:19   6

7 ESP5029 ORC CHAITAN II IGNACIO SAN ROMAN C.N. PUERTO SHERRY 578.1 15:40:22 01:40:22 00:07:20   7

8 ESP7576C ORC PANTALAN ZERO JORGE DOMENECH R.C.N.P.S.M. 564.6 15:42:37 01:42:37 00:11:50   8

9 ESP9278 REDUCIDA LEIDEN LEONARDO ULECIA METZ R.C.G. VISTA HERMOSA 564.6 15:43:08 01:43:08 00:12:21   9

10 ESP5422C ORC HOPPER MICHAEL METZ C.N. SANCTI PETRI 642.1 15:56:42 01:56:42 00:13:00   10

11 ESPLAT165 PROMO ARRIMO MANUEL PAEZ C.N. SEVILLA 596.5 15:52:33 01:52:33 00:16:27   11

12 ESP6337C PROMO PIROPO DOS FRANCISCO RAMOS BAIZAN C.N. SANCTI PETRI 694.3 16:09:21 02:09:21 00:16:57   12

13 ESP10314 PROMO THYRA II SANTIAGO GARCÍA LÓPEZ R.C.N.P.S.M. 561.6 15:50:59 01:50:59 00:20:42   13

14 ESP6684C REDUCIDA MAMBRU PABLO GARCIA GARCIA INDEPENDIENTE 631.4 16:05:09 02:05:09 00:23:14   14

15 ESP4747 REDUCIDA ORION GABRIEL MATEROS BENITEZ C.N. PUERTO SHERRY 629.0 16:05:50 02:05:50 00:24:19   15

16 TXURLITA PROMO TXURLITA DANIEL LLORENS MARTIN R.C.N.P.S.M. 653.0 16:32:34 02:32:34 00:47:03   16
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17 CRUZ PROMO CRUZ DEL MAR FERNANDO HERNÁNDEZ POLO R.C.N.P.S.M. 668.7 17:15:05 03:15:05 01:26:57   17

18 ESP9052 PROMO TABOOX ANGEL GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ C.N. PUERTO SHERRY 522.1 15:51:23     OCS 20

18 INTREPIDO PROMO INTREPIDO JAIME ANDRADE MUÑOZ C.N. PUERTO SHERRY 622.6       DNF 20

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 J8HA-K746 Fecha : 01/07/2023       17:15:49  
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XVI REGATA DE CRUCEROS AMIGOS DE LA VELA
CON LA ELA AVANTE CANASTA

REAL CLUB NÁUTICO PUERTO SANTA MARÍA
01/07/2023 - 01/07/2023

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : ORC

Fecha : 01/07/2023 Hora Salida : 14:00:00 Distancia : 10 Coeficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD

Pos N.Vela Clase Yate Patron Club ToD Coas. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 AUS5597 ORC TABOGA CUATRO AURELIO GUZMÁN R.C.N. CÁDIZ 560.4 15:30:04 01:30:04 00:00:00   1

2 ESP8466 ORC SALVORA PEDRO AGUDO GONZÁLEZ R.C.N. CÁDIZ 595.1 15:36:05 01:36:05 00:00:14   2

3 ESP8448 ORC CAMAGUEY JESUS PÉREZ DE ACEVEDO PINA C.N. PUERTO SHERRY 551.5 15:31:06 01:31:06 00:02:31   3

4 FRA29864C ORC BUZZ LIGHT YEAR ERIC PERIGNAT LE TOUZE R.C.N.P.S.M. 703.8 15:59:23 01:59:23 00:05:24   4

5 ESP5029 ORC CHAITAN II IGNACIO SAN ROMAN C.N. PUERTO SHERRY 578.1 15:40:22 01:40:22 00:07:20   5

6 ESP7576C ORC PANTALAN ZERO JORGE DOMENECH R.C.N.P.S.M. 564.6 15:42:37 01:42:37 00:11:50   6

7 ESP5422C ORC HOPPER MICHAEL METZ C.N. SANCTI PETRI 642.1 15:56:42 01:56:42 00:13:00   7

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 J8HA-K746 Fecha : 01/07/2023       16:23:06  
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XVI REGATA DE CRUCEROS AMIGOS DE LA VELA
CON LA ELA AVANTE CANASTA

REAL CLUB NÁUTICO PUERTO SANTA MARÍA
01/07/2023 - 01/07/2023

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : REDUCIDA

Fecha : 01/07/2023 Hora Salida : 14:00:00 Distancia : 10 Coeficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD

Pos N.Vela Clase Yate Patron Club ToD Coas. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP4616 REDUCIDA ESTERO BLANCO SANTIAGO VILLAGRÁN YÁÑEZ R.C.N.P.S.M 681.8 15:57:38 01:57:38 00:00:00   1

2 ESP9278 REDUCIDA LEIDEN LEONARDO ULECIA METZ R.C.G. VISTA HERMOSA 564.6 15:43:08 01:43:08 00:05:02   2

3 ESP6684C REDUCIDA MAMBRU PABLO GARCIA GARCIA INDEPENDIENTE 631.4 16:05:09 02:05:09 00:15:55   3

4 ESP4747 REDUCIDA ORION GABRIEL MATEROS BENITEZ C.N. PUERTO SHERRY 629.0 16:05:50 02:05:50 00:17:00   4

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 J8HA-K746 Fecha : 01/07/2023       16:23:36  
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XVI REGATA DE CRUCEROS AMIGOS DE LA VELA
CON LA ELA AVANTE CANASTA

REAL CLUB NÁUTICO PUERTO SANTA MARÍA
01/07/2023 - 01/07/2023

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : PROMO

Fecha : 01/07/2023 Hora Salida : 14:00:00 Distancia : 10 Coeficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD

Pos N.Vela Clase Yate Patron Club ToD Coas. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP7753C PROMO UMA ERNESTO VILCHES C.N. PUERTO SHERRY 595.7 15:41:01 01:41:01 00:00:00   1

2 ESPLAT165 PROMO ARRIMO MANUEL PAEZ C.N. SEVILLA 596.5 15:52:33 01:52:33 00:11:24   2

3 ESP6337C PROMO PIROPO DOS FRANCISCO RAMOS BAIZAN C.N. SANCTI PETRI 694.3 16:09:21 02:09:21 00:11:54   3

4 ESP10314 PROMO THYRA II SANTIAGO GARCÍA LÓPEZ R.C.N.P.S.M. 561.6 15:50:59 01:50:59 00:15:39   4

5 TXURLITA PROMO TXURLITA DANIEL LLORENS MARTIN R.C.N.P.S.M. 653.0 16:32:34 02:32:34 00:42:00   5

6 CRUZ PROMO CRUZ DEL MAR FERNANDO HERNÁNDEZ POLO R.C.N.P.S.M. 668.7 17:15:05 03:15:05 01:21:54   6

7 ESP9052 PROMO TABOOX ANGEL GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ C.N. PUERTO SHERRY 522.1 15:51:23     OCS 9

7 INTREPIDO PROMO INTREPIDO JAIME ANDRADE MUÑOZ C.N. PUERTO SHERRY 622.6       DNF 9

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 J8HA-K746 Fecha : 01/07/2023       17:15:21  


